
 

 

 

 

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И ДИЗАЙНА» 

(ЧПОУ «КУД») 

 

ДОЛАХЬ ЙОЛУ КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН ХЬУКМАТ  

«УРХАЛЛИН А, ДИЗАЙНАН А КОЛЛЕДЖ» 

(ДЙКДХЬ «УДК») 

 

П Р И К А З 

29 августа 2025 г. № 18/25-С 

г. Грозный 

 

О зачислении студентов дополнительного  

набора на очную форму обучения за счет  

средств физических лиц на договорной основе 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 

2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

Правилам приема граждан в ЧПОУ «Колледж управления и дизайна», 

Положением об оказании платных образовательных услуг в ЧПОУ «Колледж 

управления и дизайна» и на основании решения Приемной комиссии 

(протокол № 3 от 29.08.2025 г.), 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав обучающихся ЧПОУ 

«Колледж управления и дизайна» на 1 курс очной формы обучения на базе 

основного общего образования (по договору об оказании платных услуг) 

следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания, на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования: 

− по специальности 54.02.01 «Дизайн» (по отраслям) (дизайн 

одежды): 

 

№ п/п ФИО абитуриента 

1.  Берсанова Аминат Ильясовна 

2.  Ахтемирова Рабия Сулимаевна 

 



− по специальности 54.02.01 «Дизайн» (по отраслям) (дизайн 

интерьера): 

 

№ п/п ФИО абитуриента 

1.  Алиева Ясмина Магамедовна 

 

− по специальности 42.02.01. «Реклама»: 

 

№ п/п ФИО абитуриента 

1.  Хамидова Камила Исмаиловна 

 

2. Заведующему очным отделением Абубакаровой А. А. уведомить 

поступивших о зачислении до 31 августа 2025 г. 

3. Системному администратору Мальцагову Х. К. опубликовать 

настоящий приказ на официальном сайте ЧПОУ «Колледж управления и 

дизайна». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор     

 

                                Д.С. Дудаева 

 

 


		2025-09-05T09:39:12+0300
	ЧПОУ "КУД"




